
Para un menú sin contacto,
Escanea el código QR



Dedos de pescado APANADOS .........$ 40.000
FISH TENDER

CAMARONES APANADOS .......................$50.000
POPCORN SHIRMP

SALCHIPAPAS ESPECIAL .......................$ 24.000 
SAUSAGES AND POTATOES WITH CHEESE

ESPECIAL ....................................................................$ 38.000 special
Carne de res, queso, tocineta, vegetales y papas a la francesa.
beef, cheese, bacon, vegetables and french fries.

buccaneerBUCANERO ..........................................................  38 $ .000
Carne de res, queso philadelphia, tocineta, CEBOLLA CARAMELIZADA 
y papas a la francesa

.beef, PHILADELPHIA cheese, bacon, CARAMELIZED ONION, AND french fries.

DE JAMÓN Y QUESO .............$ 25.000
HAM AND CHEESE

DE POLLO ...............................$ 25.000
CHICKEN

ADICIÓN DE PAPAS .............  1..$ 5.000
A LA FRANCESA aDD FRENCH FRIES

jamón y queso ...............$ 40.000ham and cheese

Hawaiana ..................................$ 40.000hawaiian

marinera ....................................$ 58.000seafood

pollo y tocineta ......$ 45.000chicken and bacon

salami ...........................................$ 40.000salami 
vegetariana ............................$ 30.000vegetarian

Dedos de pescado APANADOS .........$ 40.000
FISH TENDER

CAMARONES APANADOS .......................$50.000
POPCORN SHIRMP

SALCHIPAPAS ESPECIAL .......................$ 24.000 
SAUSAGES AND POTATOES WITH CHEESE



DE JAMÓN Y QUESO .................................$ 35.000
ham and cheese

CON POLLO ................................................$ 35.000
chicken

DE CAMARÓN Y POLLO ............................$ 48.000
shrimp and chicken

DE CAMARONES  ......................................$ 48.000
shrimp

BUCANERO (PIÑA, POLLO, TOCINETA) ..$ 40.000
buccaneer (PINEAPPLE, CHICKEN, BACON)

PULPO CON CAMARÓN ............................$ 48.000
OCTOPUS WITH SHRIMP

ARROZ ESPECIAL 
CON CAMARONES.................$ 48.000
WITH SHRIMP

ARROZ MARINERO................$ 48.000
SEAFOOD RICE

EN SALSA BLANCA Y QUESO.......$ 24.000
IN SAUCE WHITE AND  CHEESE

PASTA VEGETARIANA....................$24.000
VEGETARIAN PASTA

PASTA marinera.........................$ 48.000
SEAFOOD PASTA



camarones AL AJILLO. .......  .. $ 48.000 
GarLIC SHRIMP

. ..$ 48.000camarones APANADOS ....
POPCOR SHRIMP

..$ 5 .000CAZUELA DE MARISCOS.......  5  
SEAFOOD CASSEOLE

PULPO A LA PARRILLA..........   ..$ 45.000
OCTOPUS ON THE GRILL



SOPA DEL DÍA, ARROZ,
ENSALADA Y PATACÓN. 
PROTEÍNA: POLLO, CARNE 
O POSTA DE PESCADO............$ 33.000
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